

Årsredovisning för
Advokat Carl Adam Åhnberg AB

559300-8716

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Adam Åhnberg
Styrelseledamot

2026-05-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Carl Adam Åhnberg AB, 559300-8716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte Stockholm, startades 9 februari 2021 och bedriver advokatverksamhet med inriktning på brottmål. Utbildningskravet enligt Advokatsamfundet är uppfyllt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	3 140	2 228	1 674	1 143
Resultat efter finansiella poster	1 305	730	630	202
Soliditet %	70,2	65	72,2	35,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket beror på fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	26 841	416 855
Balanseras i ny räkning		416 855	-416 855
Vinstutdelning		-286 000	
Årets resultat			749 701
Belopp vid årets utgång	25 000	157 696	749 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 696
Årets resultat	749 701
Summa	907 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	584 397
Summa	907 397

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 139 747	2 228 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 139 747	2 228 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 775	-18 028
Övriga externa kostnader		-603 609	-464 097
Personalkostnader	2	-1 140 202	-1 020 205
Summa rörelsekostnader		-1 833 586	-1 502 330
Rörelseresultat		1 306 161	725 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		942	5 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-1 377
Summa finansiella poster		-675	3 888
Resultat efter finansiella poster		1 305 486	729 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	-190 000
Resultat före skatt		965 486	539 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 785	-122 817
Årets resultat		749 701	416 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	164 000	164 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 000	164 000
Summa anläggningstillgångar		164 000	164 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 913	122 065
Övriga fordringar		5	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		544 034	389 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 813	74 973
Summa kortfristiga fordringar		991 765	586 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 174 134	637 831
Summa kassa och bank		1 174 134	637 831
Summa omsättningstillgångar		2 165 899	1 224 439
SUMMA TILLGÅNGAR		2 329 899	1 388 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 696	26 841
Årets resultat		749 701	416 855
Summa fritt eget kapital		907 397	443 696
Summa eget kapital		932 397	468 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		886 663	546 663
Summa obeskattade reserver		886 663	546 663
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 110	36 273
Skatteskulder		131 593	104 453
Övriga skulder		252 523	118 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 613	114 294
Summa kortfristiga skulder		510 839	373 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 329 899	1 388 439

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		164 000
Utgående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Redovisat värde	164 000	164 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-12

Carl Adam Åhnberg

2026-05-15

Carl Adam Åhnberg
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Jonas Olsson

Jonas Olsson

Godkänd revisor
